
UCHWAŁA NR VIII/73/2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej niezabudowanej  
w Margoninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta  i Gminy  Margonin  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 748/7 o pow. 2242 m2, położonej w Margoninie obręb Margonin, zapisanej 
w księdze wieczystej nr PO1B/00040132/6 na rzecz Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich 
Kolei Państwowych.

§ 2. Przejmowana działka wykorzystana zostanie jako droga wewnętrzna do obsługi działek budowlanych 
mogących powstać w przyszłości na nieruchomościach przyległych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Margonin.

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

Jerzy Staniewski

Id: C0CCC34D-4D22-4921-8D52-47E223A03DE3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, Rada nabywa grunty do zasobu gminnego służące wykonywaniu zadań własnych
określonych w art. 7 cyt. Ustawy.

Działka będąca przedmiotem przejęcia położona jest w kompleksie działek przekazanych nieodpłatnie
Gminie przez PKP w  2013 r. Wykorzystana ona zostanie jako droga wewnętrzna do obsługi działek
budowlanych mogących powstać w przyszłości na nieruchomościach przyległych.

Przekazanie nastąpi nieodpłatne w trybie w trybie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r.
o komercjalizacji, restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U z
2018 r. poz. 1311) - w celu realizacji zadań związanych z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi
wykonywaniu zadań własnych w dziedzinie transportu.

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Id: C0CCC34D-4D22-4921-8D52-47E223A03DE3. Uchwalony Strona 1




